godine, d o n o s i

O D L U K U
o odobravanju financijskih sredstava-regresa 

gospodarskom društvu „S.P. Budo“ d.o.o. 
Zenica

I.

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospodar-
skom društvu „S.P. Budo“ d.o.o. Zenica za 2008. godinu u 
iznosu do 3.500,00 KM (slovima: tritisućepetstotina kon-
vertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na investi-
cijski kredit.

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ove odluke isplatit će se 
na osnovu Odluke o privremenom financiranju Zeničko-
dobojskog kantona za period siječanj-ožujak 2009.

[...]

o odobravanju financijskih sredstava-

subvencioniranje administrativnih troškova 
kod izgradnje proizvodnog objekta „Alim“ 

d.o.o. Visoko

I.

Odobravaju se financijska sredstva – subvencija ad-

ministrativnih troškova poduzeću „Alim“ d.o.o. Visoko 
u iznosu od 16.000,00 KM (slovima: šesnaesttisuća kon-
vertibilnih maraka), na ime refundacije administrativnih 
troškova za izgrađeni objekat proizvodne površine 488,27 
m2, namjenjen za izdavačku djelatnost, usluge u svezi sa 
štampanjem i proizvodnju ostalog namještaja za poslovne i 
prodajne prostore, na lokalitetu Industrijske zone Ozrako-

[...]

međunarodnim standardima gospodarskom 
subjektu GPD „Krivaja-Gradnja“ d.o.o. 

Zavidovići

I.

Odobravaju se financijska sredstva gospodarskom su-
bjektu GPD „Krivaja-Gradnja“ d.o.o. Zavidovići, koji se 
bavi izgradnjom i održavanjem puteva i putnih objekata, u 
iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesttisuća konver-
tibilnih maraka), na ime subvencija uvođenja i certifikacije 
sistema za upravljanje kvalitetom po međunarodnom stan-
dardu ISO 9001:2000. 

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ove odluke isplatit će se 
na temelju Odluke o privremenom finaciranju Zeničko-do-

[...]

za implementaciju projekta „Dnevni centar 
za djecu sa posebnim potrebama“ u Maglaju

Članak 1.

Odobravaju se sredstva Udruzi „Humanost-societas hu-
manitatis“ Zenica, kao implementatoru projekta: „Dnevni 
centar za djecu sa posebnim potrebama“ u Maglaju, u izno-
su od 11.253,85 KM (slovima: jedanaesttisućadvijestotine-

pedesettri i 85/100 konvertibilne marke) kao učešće Zenič-
ko-dobojskog kantona u implementaciji Projekta „Dnevni 
centar za djecu sa posebnim potrebama“ u Maglaju za ja-
nuar 2009. godine, na koji je Vlada kantona dala saglasnost 
svojim Zaključkom broj: 02-35-20662/06 od 27.09.2006.

[...]

dobojskog kantona, na 107. sjednici, održanoj 05.02.2009. 
godine, d o n o s i

O D L U K U
o raspodjeli sredstava za klubove poslanika 

političkih stranaka za I. kvartal 2009. 
godine

Članak 1.
(Predmet)

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 75.000,00 
KM (slovima: sedamdesetpettisuća konvertibilnih maraka) 
za klubove poslanika političkih stranaka u Skupštini Zenič-
ko-dobojskog kantona za I. kvartal 2009. godine.

Članak 2.
(Osnov za isplatu)

Isplata sredstava iz članka 1. ove odluke će se izvršiti 
na osnovu Odluke o privremenom financiranju Zeničko-

[...]

(2) Sredstva uplatiti na račun JU Centar za socijalni rad 

Maglaj, broj: 1011450000016795 otvoren kod PBS Sa-
rajevo, Filijala Maglaj, ID broj: 4218178210009.

Članak 3.

Sredstva iz članka 1. ove Odluke uplatit će se JU Centar 
za socijalni rad Maglaj, u rokovima kako slijedi:

a)	 58.740,00 KM (slovima: pedesetosamtisućasedam-
stotinačetrdeset) do 18.02.2009. godine;

b)	 16.018,33 KM (slovima: šesnaesttisućaosamnaest i 
33/100) do 25.02.2009. godine;

c)	 16.018,33 KM (slovima: šesnaesttisućaosamnaest i 
33/100) do 25.03.2009. godine;

d)	 16.018,33 KM (slovima: šesnaesttisućaosamnaest i 
33/100) do 25.04.2009. godine.

Članak 4.

O utrošku sredstava iz članka 3. ove Odluke, JU Centar 
za socijalni rad Maglaj će izvijestiti Ministarstvo za rad, 
socijalnu politiku i izbjeglice u roku od 30 dana od prispi-
jeća sredstava. 

Članak 5.